Wpływ jego na stron
nictwo panslawLtyczne jest znaczny i z każdym
dniem wzrasta. Zapewrdano nas, Iż nie był on ob
cym słynn-ij mowie cesarza Aleksandra powiedzianej
w Moskwie w zeszłym roku.

R um unia.
Minister spraw zewnętrznych w Rumunii rozesłał

następującą notę do ajentów dyplomatycznych przy
obcych dworach:

Bnkarest 22 maja (3 czerwca) 1877).
Panie Ajenc el Nota, jaką miałem zaszczyt prze

słać Panu pod d. 2/14 msja dostatecznie wyświeciła
powody zupełnego zerwania naszych stosunków do
brego porozumienia z w. Portą, i stworzenia nie
uchronnie dla Rumunii nowej, lecz nie nieprzewi
dzianej sytuacyi: